
 1 

SMLOUVA 
o vystoupení umělce - umělců, souboru – pořadu 

č. 2018/200/051VP 

 

Oskar Hahn Agency s.r.o. 
Sarajevská 9, 120 00 Praha 2 
IČ 02210622, DIČ CZ02210622 
Výpis u MS v Praze oddíl C, vložka 216921 
Zastoupená:  Evou Hahnovou, jednatelkou 
Dále jen „agentura“ 
 

a 
 
Městské kulturní středisko Havířov 
Hlavní třída 31a, 736 01 Havířov 
IČ: 00317985, DIČ: CZ00317985 
Zastoupeno: Mgr. Yvonou Dlábkovou, ředitelkou 
Dále jen „objednatel“ 

uzavírají tuto smlouvu: 

 
Čl. I. Předmět smlouvy 

 

 
Předmětem této smlouvy je vystoupení pana Jméno umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu 

§3 odst. 2 písm. j) zákona  č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 

1 zákona č.  340/2015 Sb. 

1.  (dále jen jako „umělec“) na akci Ocenění nejlepších pedagogů, žáků a družstev statutárního města 
Havířova za rok 2017, dále jen „Den učitelů“ ve Společenském domě v Havířově.  
 
 

Termín:          28. 3. 2018 

Místo:        Havířov město - Společenský dům, Dlouhá třída 19a  

Příchod hostů:   16:30 

Oficiální začátek akce:  17:00 hod.  

Zvuková zkouška:   15:30 -15:50 (20 min.) 

Začátek produkce umělce: bude upřesněno 

Rozsah produkce umělce: 40 minut + přídavek 

Způsob vystoupení:  halfplayback 

Repertoár:   se ponechává na umělci 

Akce:    Den učitelů, Ocenění nejlepších pedagogů, žáků a družstev Havířova 

Účinkují:    Jméno umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 

písm. j) zákona  č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona č.

  340/2015 Sb. 

 

  

 

 



 2 

 
 

Čl. II. Povinnosti agentury 
 
Agentura na své náklady zajistí: 

- Účinkujícího 
- Hudební vystoupení od 17:00 do cca 19:00 hod. – max. 40 minut + přídavek 

 
 

Čl. III. Technické podmínky 
 
Objednatel na své náklady zajistí: 

a) samostatnou vytopenou neprůchozí šatnu se stolem, židlemi, zrcadlem, věšákem… 

b) občerstvení – perlivé neochucené minerální vody, neperlivé neochucené minerální vody, bílé víno, irská 

whiskey Jameson, pivo Plzeň, studené i teplé jídlo 

c) hlídané parkování pro jeden osobní automobil 

d) zajistit ubytování v rozsahu 1/2 (jeden dvojlůžkový pokoj s příslušenstvím) včetně parkování a snídaně 

e) Název hotelu a adresa: bude upřesněno 

f) kvalitní osvětlení a ozvučení dle přiložených Technických podmínek s profesionální obsluhou 

g) přítomnost profesionálního zvukového mistra 

h) zabezpečit, aby produkce umělce mohla začít nejpozději do 10 minut od smluvně dohodnutého času 

i) zabezpečit, aby se před, v průběhu a po vystoupení umělce nekonala propagace žádné politické strany, 

hnutí, nebo jiného uskupení, ani jakákoliv předvolební propagační činnost 

j) objednatel bere na vědomí, že umělec se osobně zúčastní společenské akce výlučně jen prostřednictvím 

jeho hudebního vystoupení 

k) objednatel bude umělce propagovat  

l) objednatel nesmí použít jméno a logo hudební skupiny  

m) poskytne název dodavatele zvukové a světelné aparatury a kontakt na zvukového mistra akce:  

 
Čl. IV. Honorář a platební podmínky 

 
1. Honorář umělce činí: Odměna umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 písm. 

j) zákona  č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb.              

 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit výše uvedenou cenu včetně DPH na účet agentury, uvedený v záhlaví 
této smlouvy, na základě zálohové faktury, vystavené agenturou, do 16. 3. 2018. Po akci bude vystaven 
řádný daňový doklad. Zálohová faktura i daňový doklad budou zaslány elektronicky prostřednictvím 
emailu. 

3. Ve smyslu směrnice Rady Evropy číslo 2006/112/ES je povinnost zdanit službu daní z přidané hodnoty 
v místě sídla odběratele. 

 

Čl. V. Všeobecné podmínky 

 

1. Touto smlouvou se neuděluje objednateli svolení ke komerčnímu použití jmen, podobizen, obrazových 
snímků a obrazových a zvukových záznamů, či jiných projevů osobní povahy výkonných umělců, ani 
jejich souboru, vystupujících na akci.  



 3 

2. Objednatel je povinen zajistit, aby na akci bez předchozího souhlasu agentury nebo umělců nebyly 
pořizovány komerční obrazové (včetně fotografických – s výjimkou jejich užití výhradně pro interní 
potřeby objednatele) či zvukové záznamy uměleckých výkonů, nebo prováděny jejich rozhlasové či 
televizní přenosy. 

3. Pokud bude akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, ležící mimo 
smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod., mají obě smluvní strany 
právo od této smlouvy písemně odstoupit. Smluvní strany budou mít v takovém případě povinnost vrátit si 
vzájemně vše, co si na základě smlouvy plnily. Pokud bude znemožněno vystoupení některého z umělců 
z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího výkonného umělce, např. 
vážné onemocnění či úmrtí výkonného umělce, úraz, úmrtí v rodině atp., má v takovém případě agentura 
právo po dohodě s objednavatelem umělce nahradit. Odstupující strana je povinna shora uvedené 
skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit. 

4. Pokud se předmětné vystoupení neuskuteční z jiných důvodů stojících na straně objednatele, než 
z důvodu odstoupení podle bodu 3., je objednatel povinen zaplatit agentuře celou odměnu vis čl. V, 
odstavec 7. 

5. Neuskuteční-li se předmětné vystoupení zaviněním agentury, je tato povinna uhradit objednateli náklady 
prokazatelně a účelně vynaložené v souvislosti s pořádáním předmětného vystoupení. 

6. Agentura je povinna zabezpečit, aby se výkonný umělec dostavil na místo vystoupení včas, tzn. tak, aby 
byl schopen začít své vystoupení ve sjednanou dobu. Agentura však neodpovídá za případné zdržení 
z důvodu úrazu výkonných umělců nebo technického personálu, způsobené během cesty nebo na místě 
vystoupení, či z důvodu vyšší moci.  

7. Objednatel v případě odvolání smluvně zajištěného pořadu v rozmezí ode dne podpisu smlouvy do 14 
dnů před akcí uhradí agentuře 50% z celkové smluvené ceny a v případě zrušení akce 0 až 14 dnů před 
akcí uhradí plnou sjednanou cenu. 

8. Strany označují informace, které si poskytly při jednání o uzavření této smlouvy, jakož i obsah této 
smlouvy, za důvěrné a žádná z nich je nesmí prozradit třetím osobám. 

9. Právní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí zejména zákonem č. 121/2000 Sb. o dílech 
literárních, vědeckých a uměleckých (autorským zákonem), ve znění pozdějších předpisů, a občanským 
zákoníkem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

10. Pro případ nedodržení termínů splatnosti, sjednaly smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení, a to ode dne následujícího po splatnosti 
nezaplacené částky dohodnuté smluvní odměny až do zaplacení. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích /1x agentura, 2x objednatel/, nabývá platnosti a účinnosti 
podpisem obou smluvních stran, její změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsány 
oběma smluvními stranami. 

12. Účastníci se dohodli, že všechny spory, které mezi nimi vzniknou z této smlouvy, jakož i spory, které 
vzniknou v souvislosti s touto smlouvou včetně její platnosti, výkladu, realizace či ukončení, práv z tohoto 
právního vztahu přímo vznikajících, otázek právní platnosti tohoto právního vztahu, jakož i otázek práv s 
těmito právy souvisejícími, a to i v případě, že tato smlouva bude neplatná, zrušena nebo od ní bude 
odstoupeno budou rozhodnuty s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při 
hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem 
jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 

13. Strany jsou oprávněny změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení 
oznámení změny druhé straně. Strany se dohodly, že vzájemná korespondence související s plněním 



 4 

této smlouvy, jakož i s realizací práv a povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím 
veřejného doručovatele (Česká pošta) s tím, že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost 
považuje za doručenou třetím dnem následujícím po dni, v němž se pošta pokusila provést doručení, a to 
i v případě, že i když se účastník o tomto doručení nedozvěděl.  

14. Strany prohlašují, že žádná z nich neuzavřela tuto smlouvu v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Strany své vzájemné závazky vzniklé touto smlouvou navzájem přijímají, a to bez jakýchkoliv podmínek, 
příkazů a jiných vedlejších ujednání, kromě shora uvedených.  

15. Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
zveřejnit v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. 
Smlouvu do Registru smluv vloží objednatel. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
 
 
V Klecanech dne: 5. 1. 2018      V Havířově dne:22.1.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________      ______________________ 
Oskar Hahn Agency, s.r.o.      MKS Havířov 
Eva Hahnová, jednatelka      Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o vystoupení 
 
Technické podmínky  

vystoupeni  

 
 
 
 
 
umělec – halfplayback 
 
- 1 mikrofon (zpěv) 
- 1 stojan na mikrofon (šibenice) 
- Odposlech (monitor) – 2 boxy 
 
Min. 2x500 Watt stereo 
mix pult 
reverb, delay efekty 
funkční cd player + usb vstup 
 
1x barová stolička 
2x bílý ručník bez loga 
 
profesionální zvukovou aparaturu adekvátní velikosti prostoru vystoupení 
profesionální světelnou aparaturu adekvátní velikosti vystoupení 
profesionální obsluhu aparatur 
2x security (nebo jiný dozor) po jednom po bocích pódia 
2x ručník jednobarevný, bez loga (1x do šatny 1x na pódium) 
 
Po čas hudební prezentace umělce se na pódiu nachází jen umělec. 
 


